
สำเนาคู่ฉบับ 
 

 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย 
 ประเภทวิชาการ ครั้งที่ 6/2568 

   

ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี เรื่อง รับสมัครสอบแข่งขันบุคคลทั่วไปเพื่อบรรจุและ
แต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทวิชาการ ครั้งที่ 6/2568 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 และ 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี เรื่อง การขยายเวลาการรับสมัครสอบแข่งขันบุคคลทั่วไปเพื่อบรรจุและ
แต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทวิชาการ ครั้งที่ 6/2568 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (2) 
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุ
และแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทวิชาการ ครั้งที่ 6/2568 ดังต่อไปนี้ 
 

รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขัน    
สาขาวิชาสถาปัตยกรรมภายใน สังกัดคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 
- ไม่มีผู้ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติ 

ประกาศ  ณ  วันที่  25  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 
      

 
 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทัศนัย ทั่งทอง) 
ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
 
 

282831CE-9396-43D6-9276-61514E5B79CD


		2026-02-25T15:10:43+0700
	นาย ภูวนัย เอกวัตร


		2026-02-25T17:04:25+0700
	นาง นภัสภรณ์ นามสละ


		2026-02-26T11:01:43+0700
	นาง นงลักษณ์ พหุพันธ์


		2026-02-26T11:37:22+0700
	นางสาว อาทิตยา  ชายคีรี


		2026-02-26T16:06:14+0700
	อ. ทัศนัย ทั่งทอง




